А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

«28»апреля2021г.                                                                                            №59-А

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организации временного
автобусного маршрута.

   11 мая 2021 года по православному календарю является особым днем поминовения усопших - Радоницей. Учитывая многочисленные пожелания граждан, проживающих в городском поселении «Город Балей» распоряжаюсь:
1. Директору МКУ «Центр МТО» Т.В. Богаченко организовать перевозку граждан, проживающих в городском поселении «Город Балей», до городского кладбища и обратно в указанный день путем продления автобусного маршрута общего пользования Каменка – Отмахово.
1. Перевозку граждан осуществлять с учетом указанного изменения ежечасно до 16.00 местного времени.
1. Специалисту общего отдела Администрации Н.В. Котылевой довести данное распоряжение до сведения населения через средства массовой информации.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Город Балей»                                                                                    Л.Т.Заверуха